

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Klebark Mały - Etap II”.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione zapytania:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie uzgodnienia zawarte są w zamieszczonej dokumentacji projektowej postępowania. Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższej sprawie w poprzednich odpowiedziach zamieszczonych w postępowaniu.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje regulacji istniejących urządzeń sieci podziemnych, a jeżeli przewiduje to prosimy o podanie ilości, wskazanie lokalizacji i określenie typu urządzeń istniejących sieci podziemnych (studnia, zawór, zasuwa, wpust itd.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie istniejące urządzenia umieszczone są w dokumentacji projektowej. W przypadku zajęcia konieczności regulacji urządzeń do wybudowanej nawierzchni przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany będzie do ich regulacji.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada przyjęcie zgłoszenia na wykonanie prac związanych z przedmiotem zamówienia, a tym samym posiada dysponowanie gruntem na wykonanie robót zgodnie z nieruchomością wskazanymi w dokumencie wydanym przez Starostę Olsztyńskiego, zamieszczonym w ogłoszonym postępowaniu.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje przebudowy, demontażu czy zabezpieczenia uzbrojenia podziemnego i sieci napowietrznych w ramach przedmiotu zamówienia, a jeżeli przewiduje to prosimy o określenie zakresu robót i przekazanie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca wykona roboty wynikające z uzgodnienia zamieszczonego w dokumentacji do ogłoszonego postępowania. W powyższej sprawie Zamawiający udzielił odpowiedzi w poprzednich odpowiedziach w dniu 4 grudnia 2025 r.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego C50/30 0/31,5 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca uwzględni w wycenie wykonanie poboczy z kruszywa łamanego C50/30 0/31,5 mm.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje zapewnienia nadzoru przyrodniczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prowadzonych robót przedmiotu zamówienia nie wymaga zapewnienia nadzoru przyrodniczego.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie decyzji środowiskowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prowadzonych robót przedmiotu zamówienia nie wymaga decyzji środowiskowej.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nasypów. Jeśli obejmuje, to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj robót do wykonania określa zamieszczona dokumentacja do ogłoszonego postępowania, która zawiera przekroje i profil podłużny drogi z których wynikają miejsca wykonania nasypów. Zamieszczona dokumentacja pozwala Wykonawcy robót do wyceny niezbędnych do wykonania robót objętych postępowaniem.

WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA
/podpisane elektronicznie/